PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA

Estado de Minas Gerais CNPJ 24.363.590/0001-85

Pça Major Avelino de Almeida, 406 – Centro – 39.565-000 – Rubelita/MG – Tele (38)3843.1102 – e-mail: prefeiturarubelita@gmail.com

DECRETO Nº.006 de 14 de janeiro de 2021

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE RUBELITA – MG

O Prefeito Municipal de Rubelita/MG, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes membros do Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Rubelita/MG.

Governamental:

I - Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social:

Titular: Edimar Moreira Costa, CPF: 053.372.436-83, RG: MG-10.944.661; **Suplente:** Marta Dias Ramalho, CPF: 120.219.526-14, RG: MG-18.341.868.

II - Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Maria Lucinéia Batista Silva, CPF: 030.470.116-56, RG: MG-9.328.466; **Suplente:** Janice Rodrigues Mendes, CPF: 307.617.178-03, RG: MG-10.760.806.

III - Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Zélia Ramos Silva, CPF: 058.962.536-56, RG: MG-10.928.717;

Suplente: Emilia Ferreira de Almeida, CPF: 062.523.066-30, RG: MG-13.706.469.

IV - Representantes da Secretaria Municipal de Finanças:

Titular: Cristiane Franciely Morais, CPF: 084.315.916-25, RG: MG-15.387.493; **Suplente:** Franciane Santana Barroso, CPF: 920.746.936-72, RG: MG-7.735.240.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA



Estado de Minas Gerais CNPJ 24.363.590/0001-85

Pça Major Avelino de Almeida, 406 – Centro – 39.565-000 – Rubelita/MG – Tele (38)3843.1102 – e-mail: prefeiturarubelita@gmail.com

Não governamental:

V – Representantes de Associações Comunitárias:

Titular: José Alves de Loiola Sobrinho, CPF: 187.649.596-00, RG: MG-5.969.255;

Suplente: Nelson Ivânio Alves Loiola, CPF:007.856.216-36, RG: MG-9.192.386.

VI – Representantes do SINDSERV – Sindicato dos Servidores Públicos de Rubelita:

Titular: Maria Vanuza Lima, CPF: 031.486.846-13, RG: MG-10.077.518;

Suplente: Maria das Dores de Oliveira, CPF: 037.275.356-60, RG: 9.294.737.

VII - Representantes dos Trabalhadores do SUAS:

Titular: Fabiana de Jesus Santos, CPF: 083.746.706-30, RG: MG-12.059.025;

Suplente: Fabiana Aparecida da Silva, CPF: 085.283.156-06, RG: MG-15.472.057.

VIII - Representantes dos Usuários da Política de Assistência Social:

Titular: Sirlene Pereira da Silva, CPF: 084.313.386-67, RG: MG-15.331.074; **Suplente:** Lidiana Ferreira Lima, CPF: 084.349.146-97, RG: MG-17.213.310.

Art. 2º - Fica Homologada a Composição do Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Rubelita/MG.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Rubelita/MG, 14 de Janeiro de 2021.

Osvan Otávio David Miranda Prefeito Municipal